do 20.02.2015, 

bod B - 2) – nová stanoviska....................  do 90 dnů od písemného vyrozumění zhotovitele o 
zajištění smluvního vztahu objednatele s Povodím Labe s.p.  .“ 

4) V čl. VI „SMLUVNÍ CENA“, se z odstavce 1 vypouští text: 

„bez DPH      578.000,- Kč, 

(slovy : pětsetsedmdesátosmtisíc Kč ) 

DPH 21%  121.380,- Kč 

včetně DPH      699.380,- Kč, 
(slovy : šestsetdevadesátdevěttisíctřistaosmdesát Kč) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 

- A............................................................................................................20.000,- Kč bez DPH, 

- B - 1) ...................................................................................................240.000,- Kč bez DPH,

[...]

.……………...........................................................................................30.000,- Kč bez DPH, 

která bude placena pouze při splnění podmínek v čl. IV. Odst. 1.2. bod F SMLOUVY.“ 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

„bez DPH      635.000,- Kč, 
(slovy : šestsettřicetpěttisíc Kč ) 

DPH 21%  133.350,- Kč 

včetně DPH      768.350,- Kč, 
(slovy : sedmsetšedesátosmtisíctřistapadesát Kč) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 

- A............................................................................................................20.000,- Kč bez DPH, 

- B - 1) ...................................................................................................240.000,- Kč bez DPH,